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SEZIONE A-A Scala 1:100
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SEZIONE D-D Scala 1:100
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TOTALE

1 - 5.70 x 15.70

CALCOLI
STATO ATTUALE

 x 4.60

2 - 15.00 x 12.28  x 4.60

3 - 7.60 x 3.12  x 4.60

4 - 3.12 x 8.34

5 - 3.12 x 7.13

6 - 8.07 x 19.63

7 - 15.00 x 7.35

8 - 15.30 x 16.45

9 - 16.45 x 0.82

10 - 24.50 x 2.65

11 - 0.34 x 24.50

12 - 24.50 x 1.59

13 - 8.05 x 0.72

 x 4.79

 x 3.20

 x 4.00

 x 3.00

 x 3.20

89.49 MQ

184.20 MQ

23.71 MQ

26.02 MQ

22.25 MQ

158.41 MQ

64.93 MQ

38.96 MQ

5.80 MQ

110.25 MQ

251.69 MQ

13.49 MQ

8.33 MQ

411.65 MC

847.32 MC

109.07 MC

85.87 MC

102.35 MC

728.67 MC

528.10 MC

1190.49 MC

43.17 MC

233.75 MC

33.32 MC

116.88 MC

18.56 MC

5369.82 MC1226.08 MQ

DIMENSIONI HSUPERFICIE  COPERTA VOLUME

PLANIVOLUMETRICO Scala 1:100
STATO ATTUALE

 x 3.30

 x 4.60

 x 4.60

 x 4.73

 x 3.60

14 - 8.10 x 15.50

15 - 15.50 x 5.46

16 - 20.00 x 5.15

 x 3.30

 x 2.38

 x 2.96

84.63 MQ

103.00 MQ

125.55 MQ 414.32 MC

201.42 MC

304.88 MC
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13
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TOTALE

1 - 28.77 x 15.70

CALCOLI
STATO DI PROGETTO

 x 3.00

2 - 8.07 x 7.05  x 3.00

7 - 15.00 x 7.05

8 - 15.30 x 16.45

9 - 16.45 x 0.82

10 - 24.50 x 2.65

11 - 0.34 x 24.50

12 - 24.50 x 1.59

13 - 8.05 x 0.72

 x 4.79

 x 3.05

 x 3.85

 x 2.85

 x 3.05

451.69 MQ

56.89 MQ

64.93 MQ

38.96 MQ

5.80 MQ

105.75 MQ

251.69 MQ

13.49 MQ

8.33 MQ

1355.07 MC

170.67 MC

506.54 MC

1190.49 MC

41.14 MC

224.01 MC

32.07 MC

111.04 MC

17.69 MC

6.050,72 MC1.226,08 MQ

DIMENSIONI HSUPERFICIE  COPERTA VOLUME

PLANIVOLUMETRICO Scala 1:100
STATO DI PROGETTO

 x 4.73

 x 3.45

14 - 8.10 x 15.50

15 - 9.65 x 8.10

 x 3.00

 x 4.3478.17 MQ

125.55 MQ 376.65 MC

339.26 MC
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h 2.67

h 3.52

h 3.00

h 2.67

3 - 4.75 x 5.30  x 3.26

4 - 4.88 x 15.70

5 - 8.07 x 7.05

33.49 MQ

76.62 MQ

109.18 MC

237.52 MC x 3.10

 x 3.0056.89 MQ 170.67 MC

SEZIONE A-A Scala 1:100
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16 - 7.85 x 7.34  x 3.1057.62 MQ 178.62 MC
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17 - 7.25 x 7.34  x 3.1353.22 MQ 166.58 MC

18 - 15.70 x 7.63  x 3.10119.79 MQ 371.35 MC

19 - 7.85 x 5.30  x 3.1041.61 MQ 128.99 MC
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20 - 0.80 x 3.20  x 2.202.56 MQ 5.63 MC

21 - 0.80 x 7.20  x 2.205.76 MQ 12.67 MC

PLANIMETRIA GENERALE CON DISTANZE (STATO DI PROGETTO)                           SCALA 1:200

PLANIMETRIA GENERALE CON DISTANZE

PIANTA LOTTO

PLANIVOLUMETRICO STATO ATTUALE

PLANIVOLUMETRICO STATO DI PROGETTO

SEZIONE A-A, B-B e D-D (STATO ATTUALE)

SEZIONE A-A e B-B (STATO DI PROGETTO)

Scala 1:200

Scala 1:500

Scala 1:100

Scala 1:100

Scala 1:100

Scala 1:100

QUESTO DISEGNO, PROTETTO DALLE VIGENTI LEGGI SUI DIRITTI D'AUTORE, NON PUO' ESSERE, SENZA NOSTRO CONSENSO SCRITTO,

RIPRODOTTO NE' CEDUTO A TERZE PERSONE E TANTO MENO AD ALTRI STUDI TECNICI.

NOTIFICA

OGGETTO

TAVOLA N°

DISEGNI

IL TECNICO IL RICHIEDENTE IL COSTRUTTORE

8

CALCOLI e DISTANZE

ARCH. ROBERTO BRUNI

&

ARCH. MARCO BONVICINI

PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO,

 AREA EX CALZATURIFICIO INDIOS,

POSTO IN MONSUMMANO TERME, FRA VIA PARADISO E VIA VERDI.
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4136

1147

4807

4362

46612346

409
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L1

L2

L3

L4

L5

L1 (13.77 x 41.36):2 284.76 MQ

1048.41 MQ(43.62 x 48.07):2

275.68 MQ

2208.27 MQTOTALE

DIMENSIONI SUPERFICIE

(11.47 x 48.07):2

CALCOLI SUPERFICIE LOTTO

52.68 MQ(4.09 x 25.76):2

546.74 MQ(23.46 x 46.61):2

L2

L3

L4

L5

LOTTO
SCALA 1:500

TOTALE

CALCOLI SUL
STATO DI PROGETTO

1.751,81 MQ

DIMENSIONI SUPERFICIE

TOTALE VOLUME EDIFICATO 5.534,52 MC

TOTALE SUPERFICIE COPERTA 1.226,08 MQ

RIEPILOGO
STATO ATTUALE

TOTALE SUL 1.310,71 MQ

TOTALE VOLUME 6.050,72 MC

TOTALE SUPERFICIE COPERTA 1.226,08 MQ

STATO DI PROGETTO

TOTALE SUL 1.751,81 MQ

VOLUME + 516,20 MC

SUPERFICIE COPERTA 00,00 MQ

AMPLIAMENTO

+ 441,10 MQSUL

6.050,72 - 5.534,52

1.226,08 - 1.226,08

1.751,81 - 1.310,71

1 - 28.77 x 15.70

2 - 8.07 x 7.05

7 - 15.00 x 7.05

8 - 15.30 x 16.45

9 - 16.45 x 0.82

10 - 24.50 x 2.65

11 - 0.34 x 24.50

12 - 24.50 x 1.59

13 - 8.05 x 0.72

14 - 8.10 x 15.50

15 - 9.65 x 8.10

3 - 4.75 x 5.30

4 - 4.88 x 15.70

5 - 8.07 x 7.05

16 - 7.85 x 7.34

17 - 7.25 x 7.34

18 - 15.70 x 7.63

19 - 7.85 x 5.30

20 - 0.80 x 3.20

21 - 0.80 x 7.20

451.69 MQ

56.89 MQ

64.93 MQ

38.96 MQ

5.80 MQ

105.75 MQ

251.69 MQ

13.49 MQ

8.33 MQ

78.17 MQ

125.55 MQ

33.49 MQ

76.62 MQ

56.89 MQ

57.62 MQ

53.22 MQ

119.79 MQ

41.61 MQ

2.56 MQ

5.76 MQ

TOTALE

CALCOLI SUL
STATO ATTUALE

1.310,71 MQ

DIMENSIONI SUPERFICIE

1 - 5.70 x 15.70

2 - 15.00 x 12.28

3 - 7.60 x 3.12

4 - 3.12 x 8.34

5 - 3.12 x 7.13

6 - 8.07 x 19.63

7 - 15.00 x 7.35

8 - 15.30 x 16.45

9 - 16.45 x 0.82

10 - 24.50 x 2.65

11 - 0.34 x 24.50

12 - 24.50 x 1.59

13 - 8.05 x 0.72

14 - 8.10 x 15.50

15 - 15.50 x 5.46

16 - 20.00 x 5.15

84.63 MQ

89.49 MQ

184.20 MQ

23.71 MQ

26.02 MQ

22.25 MQ

158.41 MQ

64.93 MQ

38.96 MQ

5.80 MQ

110.25 MQ

251.69 MQ

13.49 MQ

8.33 MQ

103.00 MQ

125.55 MQ

SEZIONE B-B Scala 1:100
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22 - 20.00 x 5.15  x 2.96103.00 MQ 304.88 MC

22 - 20.00 x 5.15 103.00 MQ
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SEZIONE D-D Scala 1:100

LOCALE DI
SGOMBERO

mq 59.90

TERRAZZA
mq 42.00

TERRAZZA
mq 64.34

ANTI
W.C.

mq 2.70W.C.
mq 3.90

W.C.

W.C.

ANTI
W.C.

mq 2.70

W.C.
mq 3.90

UFFICIO N2
mq 50.36

UFFICIO N1
mq 48.32

DISIMPEGNO
mq 45.10

OPEN SPACE
mq 213.72
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